

ARGBIGGAN



EN KOMEDI AV WILLIAM SHAKESPEARE

Varmt välkomna att boka besök på Shakespearefabriken och/eller intervju med Ronny Danielsson, regissör, Pontus Plaenge, konstnärlig ledare och medlemmarna i ensemblen via Kommunikatör Jakob Graf.

Sommaren 2023 gästar regissör Ronny Danielsson Shakespearefabriken i Vadstena för att ge Shakespeares provokativa klassiker Arbiggan.

Vi på Shakespearefabriken är extra glada över att årets produktion regisseras av Ronny Danielsson. Han är en av landets mest erfarna och anlitade regissörer, med produktioner som Jesus Christ Superstar på Göta Lejon och Funny Girl på Malmö Opera bakom sig.

"Det är spännande att för första gången bjuda in en extern regissör till Shakespearefabriken. En av tankarna med vår teater har varit att låta våra egna krafter pröva vingarna men tiden har gått och vi är nu mer än mogna att välkomna nya impulser. Vi är mycket glada över att få välkomna Ronny Danielsson till oss ute på Vadstenaslätten. Ronny är en av landets mest erfarna regissörer med en mängd stora dramatiska verk bakom sig. Vi är mycket nyfikna på att se vad han kommer att göra med Arbiggan."

- Pontus Plaenge, Konstnärlig ledare på Shakespearefabriken.

Shakespeares Arbiggan - Så tuktas en Arbigga kallas ofta för en komedi, samtidigt är det en av hans mest provokativa pjäser. Det är en text om normer och relationer, om manligt och kvinnligt och vad som påstås särskilja de två.

Medverkar gör skådespelarna Erik Magnusson, Pontus Plænge, Nina Dahn, Magdi Saleh, Per-Johan Persson, Inga Onn, Susanne Gunnensen, Björn Wahlberg, Björn Asp Lundquist samt amatörer från hela Östergötland.

Varmt välkomna att uppleva denna pjäs i Vadstena i sommar.

Om Shakespearefabriken

Vår vision är att skapa ett forum i vilket Shakespeares dramer är det universella språket för att föra olika grupper oavsett kön, ålder, social bakgrund, sexualitet och etnicitet samman och att utifrån en regional utgångspunkt berätta om och förstå världen. Vi erbjuder en helhetsupplevelse kring Shakespeares dramatik i en unik, historisk miljö till den som söker en kulturell aktivitet i Östergötland.

Shakespearefabriken har genom åren utvecklats till ett erkänt nationellt forum för Shakespeares drama. Shakespearefabriken har sedan 1996 spelat Shakespeares dramer företrädesvis på Gräsgården i klosterområdet i Vadstena. Teatern har också gästat Folkets park och Västra vallen i Vadstena slott.

Spelperiod

1:a juli till och med 5:e augusti.

Onsdag till lördag vid 18:00

Söndagar vid 16:00.

Biljetter

Biljetter bokas via <https://www.nortic.se/dagny/event/45850?preview=true>

alternativt via

0143-108 78

De finns också tillgängliga via Vadstena Infocenter och Göta Kanal.

Kontakt

Jakob Graf, kommunikatör

0723332126

Jakob@shakespearefabriken.se

Gunilla Isacson, producent

0702122143

Pontus Plaenge, konstnärlig ledare

0736001403

pontus.plaenge@gmail.com